



Industria Nacional De La Aguja

Año de la innovación y competitividad

EXISTENCIA DE INVENTARIO

RELACION INVENTARIO DE EQUIPOS Y MATERIAL GASTABLE ENERO - MARZO 2020

7/5/2020

CODIGOS	FECHA DE REGISTRO/ ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO \$	VALOR ACTUAL
10188125	2/9/2019	Cartucho Magenta Epson 664	UNIDAD	2	410.11	820.22
10188126	2/9/2019	Cartucho Amarillo Epson 664	UNIDAD	2	410.11	820.22
10188124	2/9/2019	Cartucho Azul Epson 664	UNIDAD	2	410.1	820.20
10188123	2/9/2019	Cartucho Negro Epson 664	UNIDAD	2	483	966.00
10188131	16/11/2018	Toner Negro T-2840 Toshina	UNIDAD	1	3121.95	3,121.95
10188134	2/9/2019	Cartucho HP Color Laser Jet CC530A	UNIDAD	4	5,758	23,033.60
10188135	11/4/2019	Toner Toshiba E Estudio 233	UNIDAD	1	3,351.20	3,351.20
10188105	6/12/2019	Cartucho amarillos HP (410 A)	UNIDAD	2	6,690.12	13,380.24
10188108	8/4/2019	Cartucho Azul HP (CC531A)	UNIDAD	1	6,460	6,460.00
10188109	8/4/2019	Cartucho Magenta HP (CC533A)	UNIDAD	3	6,460	19,380.00
10188110	8/4/2019	Cartucho Amarillo HP (CC532A)	UNIDAD	1	6,460	6,460.00
10188111	8/4/2019	Cartucho HP Cyan (954) Azul	UNIDAD	4	1,133.72	4,534.88
10188112	29/8/2019	Cartucho HP Magenta (954)	UNIDAD	2	1,133.72	2,267.44
10188114	28/8/2019	Cartucho HP Black (954)	UNIDAD	3	1,386	4,158.00
10188118	8/4/2019	Cartucho Negro HP (950)	UNIDAD	2	1,440	2,880.00
10188115	8/4/2019	Cartucho Azul HP (951)	UNIDAD	1	1,040	1,040.00
10188116	8/4/2019	Cartucho Magenta HP (951)	UNIDAD	1	1,040	1,040.00
10188117	8/4/2019	Cartucho Amarillo HP (951)	UNIDAD	1	1,040	1,040.00
10188119	28/8/2019	Toner Azul HP (201A)	UNIDAD	3	4,249.90	12,749.70
10188121	28/8/2019	Toner Negro HP (201A)	UNIDAD	6	3,604	21,624.00

10188120	28/8/2019	Toner Amarillo HP (201A)	UNIDAD	3	4,249.90	12,749.70
10188122	28/8/2019	Toner Magenta HP (201A)	UNIDAD	4	4,249.90	16,999.60
10188127	2/9/2019	Cartucho Negro 920 XL	UNIDAD	5	2,387	11,935.00
10188128	2/9/2019	Cartucho Azul 920 XL	UNIDAD	3	952	2,856.00
10188129	2/9/2019	Cartucho Amarillo 920 XL	UNIDAD	3	925.6	2,776.80
10188130	2/9/2019	Cartucho Magenta 920 XL	UNIDAD	3	925.6	2,776.80
10188136	6/12/2019	Toner HP negro para laserjet (414 A)	UNIDAD	7	4,987	34,909.00
10188137	6/12/2019	Toner HP magenta para laserjet (414 A)	UNIDAD	1	6,454.26	6,454.26
10188140	29/8/2019	Cartucho negro HP (410 X)	UNIDAD	5	7,342.86	36,714.30
80140106	3/2/2019	Té Instantáneo de Infusión 20/1	CAJAS	10	179.9	1,799.00
80140104	3/2/2019	Aceite de Oliva (Verde)	BOTELLAS	26	189.9	4,937.40
80140103	6/9/2019	Galón de Vinagre	GALON	2	150	300.00
80139103	3/2/2020	Crema en Polvo (Cremola) 454 g	UNIDAD	25	304.4	7,610.00
80140105	26/11/2018	Te frio, Paquete de 2.93 libras	BOLSAS	12	78.81	945.72
80140102	3/2/2020	Paquetes de Azucar en libras	LIBRAS	235	33.6	7,896.00
80140107	3/2/2020	Paquetes de Sal Molida de 5 libras	LIBRAS	30	17.7	531.00
80140101	3/2/2020	Paquetes de Café Molido de una Libra	PAQUETE	131	189.9	24,876.90
40001101	16/12/2019	Pies de Alambre de Goma 12/3	PIES	810	28.74	23,279.40
40001114	16/12/2019	Pies de Alambre Negro No.10 AWG10	PIES	1,725	11	18,975.00
40001115	16/12/2019	Pies de Alambre Blanco No.10 AWG10	PIES	1,322	11	14,542.00
40001118	16/12/2019	Pies de Alambre Verde No.12 AWG12	PIES	865	9.71	8,399.15
40001119	16/12/2019	Pies de Alambre Negro No.12 AWG12	PIES	1,032	8.38	8,648.16
40001117	16/12/2019	Pies de Alambre Blanco No.12 AWG12	PIES	1100	8.38	9,218.00
40001109	16/12/2019	Pies de Alambre Negro No.8 AWG8	PIES	530	22.77	12,068.10
40001110	16/12/2019	Pies de Alambre Blanco No.8 AWG8	PIES	510	22.77	11,612.70
40001121	30/8/2019	Pies de Alambre Rojo No.8 AWG8	PIES	306	18.9	5,783.40
80136101	16/12/2019	Angulares Perforados 1 1/2 x 1 1/2 x 10	UNIDAD	112	610	68,320.00
80125103	16/12/2019	Tarugos Plásticos Azules	UNIDAD	183	1.72	314.76
80126103	16/12/2019	Tornillos para Aluzin 14*1	UNIDAD	495	4	1,980.00
80126108	16/12/2019	Tornillos Diablitos de 12*1- 1/2	UNIDAD	598	1.72	1,028.56
80126110	30/8/2019	Tornillos 5 1/16*3/4 Con Tuercas para Angulares	UNIDAD	281	8	2,248.00
80126111	30/8/2019	Tornillo de 1/2 x 1/2 con tuercas	UNIDAD	36	7.9	284.40
80126102	16/12/2019	Tornillos Exagonal de 1 1/2*5/16 para Tarugos de Plomo	UNIDAD	469	9.2	4,314.80
80126113	16/12/2019	Tornillo 1" x 5/16 con tuercas	UNIDAD	200	9.2	1,840.00
80127104	16/12/2019	Abrazadera MT de 1/2 Abierta	UNIDAD	355	4.9	1,739.50
80127101	16/12/2019	Abrazadera MT de 3/4 Abierta	UNIDAD	482	7.33	3,533.06
80127105	30/8/2019	Abrazadera 1 1/2 Pulgadas	UNIDAD	4	4.2	16.80
80128101	30/8/2019	Rollos de type vinyl	UNIDAD	19	495.6	9,416.40
80125104	16/12/2019	Tarugos de Plomo de 1 1/2*5/16	UNIDAD	3418	17.71	60,532.78

40006103	16/12/2019	Lamparas Led de 96"	UNIDAD	48	3,210.00	154,080.00
04006102	30/8/2019	Tubos de lámpras fluorescentes de 40 pulg.	UNIDAD	40	100.30	4,012.00
40011103	30/8/2019	Bombillo para máquina Alpha	UNIDAD	20	76.70	1,534.00
40011104	16/12/2019	Bombillo empostrable para plafón	UNIDAD	14	643.00	9,002.00
40011105	30/8/2019	Reflector Led	UNIDAD	1	4,668.08	4,668.08
40012102	16/12/2019	Cajas de Registros Eléctrico 2 x 4" (metal)	UNIDAD	36	57.1	2,055.60
40009102	16/12/2019	Toma Corriente 110 voltios (con tapas)	UNIDAD	57	89.7	5,112.90
40009104	16/12/2019	Toma Corrientes 110 V (tipo extension)	UNIDAD	83	569	47,227.00
40009106	16/12/2019	Toma Corrientes 220 V (tipo extension)	UNIDAD	16	569	9,104.00
40005103	16/12/2019	Switch de 100 Amperes (doble tiro)	UNIDAD	17	4,489.90	76,328.30
40003119	30/8/2019	Cajas de Brakers Plásticas de 8/16 de 125 Plastico	UNIDAD	4	486.16	1,944.64
40003124	16/12/2019	Cajas de Brakers Plásticas de 8/16 de 125 Metal	UNIDAD	2	563.40	1,126.80
40003102	16/12/2019	Brakers de 15 Amperes (fino)	UNIDAD	14	443.34	6,206.76
40003101	30/8/2019	Brakers de 15 Amperes (grueso)	UNIDAD	5	330.4	1,652.00
40003105	16/12/2019	Braker de 30 Amperes (grueso)	UNIDAD	12	455	5,460.00
40003107	16/12/2019	Braker de 20 Amperes (finos)	UNIDAD	15	439	6,585.00
40003106	30/8/2019	Braker de 20 Amperes (gruesos)	UNIDAD	13	389.4	5,062.20
40018104	30/8/2019	Terminalesencillos No.6s	UNIDAD	7	12.3	86.10
80124102	16/12/2019	Paquete de Tairrap 10" negros	PAQUETES	33	92	3,036.00
40013102	16/12/2019	Rollos de Conduflex de 1/2 (plásticos) 50 pies	PIES	3	908.5	2,725.50
40013101	16/12/2019	Rollos de Conduflex de 3/4 (plásticos) 50 pies	PIES	3	517.5	1,552.50
40018301	16/12/2019	Papel de lija de Agua	UNIDAD	40	53	2,120.00
40018302	16/12/2019	Papel de lija Fina	UNIDAD	40	53	2,120.00
70112110	16/12/2019	Máquinas Doble Aguja de Cadeneta	UNIDAD	4	73,900	295,600.00
70112116	16/12/2019	Máquinas Planas de Costura Recta Industrial.	UNIDAD	33	57,800	1,907,400.00
70112114	16/12/2019	Máquinas Mero 5 hilos Overlock	UNIDAD	12	53,500	642,000.00
70112103	16/12/2019	Máquinas de Bobinas p/Ojales (camisas)	UNIDAD	2	331,500.00	663,000.00
70112102	4/12/2019	Máquinas de Montar Botones	UNIDAD	2	237,800	475,600.00
70112118	4/12/2019	Máquinas de Corte Cuchilla Vertical 6"	UNIDAD	6	35,000	210,000.00
70112104	1/10/2019	Máquina de Cañón	UNIDAD	2	160,000	320,000.00
70112113	1/10/2019	Máquina de Montar Pretina	UNIDAD	4	123,000	492,000.00
70112115	4/12/2019	Máquinas de Ojal de Lagrimas	UNIDAD	2	605,000	1,210,000.00
70112101	16/12/2019	Máquinas de Taqueo	UNIDAD	4	232,300	929,200.00
70112107	1/10/2019	Máquinas de Ruedo Invisibles	UNIDAD	2	58,500	117,000.00
70112108	16/12/2019	Máquinas de Doble Aguja Recta	UNIDAD	2	98,500	197,000.00
70112109	16/12/2019	Máquinas de Broches	UNIDAD	1	60,475	60,475.00
70112106	16/12/2019	Máquinas de Tirillo	UNIDAD	2	145,500	291,000.00
70112120	4/12/2019	Máquina Remachadora	UNIDAD	1	63,300	63,300.00
70116101	4/12/2019	Plancha Industrial con Vapor Integrado	UNIDAD	5	12,500	62,500.00

70095102	30/8/2019	Cajas de Bobinas Industriales	UNIDAD	385	80.24	30,892.40
70094103	25/6/2019	Bobinas para Máquinas Industriales	UNIDAD	429	171.1	73,401.90
70094102	30/8/2019	Bobinas Caseras	UNIDAD	229	10	2,287.71
70095101	30/8/2019	Cajas de Bobinas Caseras	UNIDAD	190	70	13,298.10
70108102	4/12/2019	Paquetes de Aguja B-27 10/1 #16	CENTENAS	6.46	660	4,263.60
70108101	23/7/2019	Paquetes de Aguja # 14 Para Máquinas Caseras 10/1	PAQUETES	55	422	23,210.00
70108113	4/12/2019	Paquetes de Aguja 16*257 # 16 P/Máquinas Industriales 10/1	CENTENAS	5.9	540	3,186.00
70108114	23/7/2019	Paquetes de Aguja 135*5 # 16 P/ Máquinas Industriales 10/1	PAQUETES	25	317	7,935.50
70108120	30/8/2019	Paquetes de aguja 252 x 1/2 para maquina de ruedo	PAQUETES	5	117	584.10
70108115	23/7/2019	Paquetes de Aguja 175*1 #16 P/Máquinas Industriales 10/1	PAQUETES	100	408	40,828.00
70108116	23/7/2019	Aguja 501 # 19 P/Máquinas de Ojal 10/1	PAQUETES	50	140	6,999.50
70100101	23/7/2019	Looper de Abajo P/Máquina Mero	UNIDAD	5	350	1,750.00
70100102	23/7/2019	Looper de Arriba P/Máquina Mero	UNIDAD	5	350	1,750.00
70102103	23/7/2019	Amoladores para Máquina de Corte 100/1	CAJAS	3	1,000	3,000.00
70099102	23/7/2019	Pies de 1/4 para Máquinas Planas	UNIDAD	24	150	3,600.00
70099103	23/7/2019	Pies de 1/16 Normal para Máquinas Planas	UNIDAD	24	150	3,600.00
70097102	30/8/2019	Planchuelas de 1/2 Luna Para Máquina Plana 10/1	CAJAS	16	1,711	27,376.00
70102104	20/6/2019	Caja de Cuchilla para Máquina de Corte de 6" 10/1	CAJAS	1	2,400	2,400.00
70102102	20/6/2019	Caja de Cuchilla para Máquina de Corte de 8" 10/1	CAJAS	1	2,400	2,400.00
70111103	25/6/2019	Tornillos para Planchuelas de 1/2 Luna	UNIDAD	40	10	399.60
70111101	25/6/2019	Tornillos Sujetadores de Dientes	UNIDAD	40	10	399.60
70114101	25/6/2019	Motores de 110V y 550W (0-4500RPM)	UNIDAD	21	10,000	210,000.00
80128101	16/12/2019	Scotch Tape vinil 3 M	UNIDAD	5	580	2,900.00
70098103	23/7/2019	Folder de Salida Para Máquina de Pretina	UNIDAD	2	2,500	5,000.00
70098105	23/7/2019	Folder de Salida Para Máquina Cover de Tirillo	UNIDAD	2	2,500	5,000.00
70105101	30/8/2019	Cajas de Dientes para Máquinas Planas 10/1	CAJAS	25	1,711	42,775.00
70115105	3/12/2018	Plantas eléctricas de 12 KW	UNIDAD	1	639,166.66	639,166.66
40018101	16/12/2019	Batería 13/12	UNIDAD	1	3,641.30	3,641.30
40018105	16/12/2019	Bateria 15/12	UNIDAD	1	5,110.00	5,110.00
40018106	16/12/2019	Bateria 17/12	UNIDAD	2	5,334.00	10,668.00
70091101	3/12/2018	Reglas Escuadras	UNIDAD	9	122	1,098.00
70091102	3/12/2018	Reglas Rectas	UNIDAD	9	122	1,098.00
70091103	3/12/2018	Reglas Curvas	UNIDAD	9	122	1,098.00
90175103	23/12/2019	Maniquies Femeninos	UNIDAD	17	8,593	146,086.44
90175102	23/12/2019	Maniquies Masculinos	UNIDAD	10	8,644.00	86,440.00
80118102	25/6/2019	Tijeras de Operarios	UNIDAD	51	2,065	105,315.00
70090101	3/12/2018	Centímetros	UNIDAD	68	95	6,460.00
70107101	23/12/2019	Pinzas Pequeñas de Punta Fina Redonda	UNIDAD	178	316.99	56,424.22
70107102	23/12/2019	Pinzas Pequeñas de Punta Plana	UNIDAD	178	285	50,730.00

70107104	23/12/2019	Pinzas de Agarre Pico Cotorra	UNIDAD	178	285	50,730.00
70107103	23/12/2019	Pinzas de Diente	UNIDAD	98	248	24,304.00
70108107	23/12/2019	Agujetas de Mostacilla No.11	PAQUETES	42	44	1,848.00
70108108	23/12/2019	Agujetas de Mostacilla No.12	PAQUETES	59	44	2,596.00
70108101	10/4/2018	Paquetes de Agujas para Máquinas Caseras 10/1	PAQUETES	55	33.04	1,817.20
80117102	16/12/2019	Extintor de Fuego de 10 libras	UNIDAD	2	2,760	5,520.00
80146104	30/4/2019	Toallas para Cocina verde	UNIDAD	5	40.10	200.50
80143108	30/4/2019	Cepillo Plástico para Limpieza	UNIDAD	7	40.12	280.84
80146105	30/4/2019	Cubetas Plásticas para Limpieza	UNIDAD	2	99.12	198.24
80146106	30/4/2019	Zafacón de Basura Mediano	UNIDAD	3	165.20	495.60
80146107	9/9/2019	Zafacón de Basura Grande	UNIDAD	4	450.00	1,800.00
80154101	28/6/2019	Pichuete	UNIDAD	8	472	3,776.00
80149102	4/3/2019	Cuarto de Aceite 15W-40	LITROS	60	269.04	16,142.40
80159112	23/12/2019	Pintura engomada (Dorada y plateada)	UNIDAD	65	760	49,400.00
80149103	28/6/2019	Galones Aceite de Máquinas	GALON	9	584	5,256.90
80164101	10/12/2019	Bebederos	UNIDAD	10	10,987	109,870.00
60082101	9/10/2019	Cajas de Resaltadores 12/1	CAJAS	6.7	193.7	1,297.79
80159113	23/12/2019	Potes de pintura de Oleo, No.2,3 15 c/u	UNIDAD	65	862	56,030.00
80159114	23/12/2019	Potes de pintura (blanca, negra, amarilla, rojo y azul positivo)	UNIDAD	72	280	20,160.00
60079106	9/10/2019	Clip Board	UNIDAD	12	76.7	920.40
90175101	19/12/2018	Pizarra Magica de Marcador 48 x 96	UNIDAD	2	6,600	13,200.00
60078101	9/10/2019	Reglas plásticas de 12"	UNIDAD	24	9	226.56
60084103	5/6/2019	Boligrafos Azules 12/1	CAJAS	8	65	520.00
60083102	21/5/2018	Tinta para Sellos Gotero	UNIDAD	3	42.37	127.11
60079101	4/10/2019	Cajas de Clip (Metalicos) 33 mm (100/1 C/Caja)	UNIDAD	16	15.34	245.44
60081101	4/10/2019	Perforadora de 2 Hoyos	UNIDAD	3	247.8	743.40
60081102	9/10/2019	Perforadora de 3 Hoyos	UNIDAD	3	348	1,044.00
60086101	9/10/2019	Saca grapas	UNIDAD	1	221	221.00
10195101	9/10/2019	Saca Puntas	CAJAS	4	112.1	448.40
60079102	4/10/2019	Clips Billeteros 51 MM - 2" (12/1)	CAJAS	13	106	1,378.00
60079103	4/10/2019	Clips Billeteros 25 MM - 1" (12/1)	CAJAS	11	64	704.00
60082104	26/12/2018	Marcadores Varios Colores 10/1 MG	CAJAS	1	169.92	169.92
60074101	4/10/2019	Cinta Adhesiva de 2"	UNIDAD	46	71	3,266.00
60074102	9/10/2019	Cinta Adhesiva 6200 Pequeña	UNIDAD	60	53.1	3,186.00
60080105	16/12/2019	Silicon Liquido	POTE	12	241.49	2,897.88
60080106	16/12/2019	Pegamento Blanco	POTE	16	515.50	8,248.00
60079107	4/10/2019	Clip Grande 100/1 50 mm	CAJAS	9	29	261.00
60079101	4/10/2019	Clip Pequeños 100/1 33 mm	CAJAS	16	13	208.00
60055101	17/10/2019	Cajas de Resma de Papel Bond 20 8 1/2*11 (10/1)	CAJAS	13	1,680	21,840.00

60059105	17/10/2019	Resma de papel Bond Timbrado 8 1/2*13	RESMA	3	3,180	9,540.00
60061107	17/10/2019	Resma de papel timbrado de hilo y pan de oro full color 8 1/2*11	RESMA	1	4,850	4,850.00
60056102	15/4/2019	Cajas de Resma de Papel Bond 20 8.5*14 (10/1)	CAJAS	6	3,549	21,294.00
60061102	17/10/2019	Papel Carbón 100/1	RESMA	10	385	3,850.00
60061101	5/10/2018	Label para Folders 200/1	PAQUETE	1	75	75.00
60067101	4/6/2019	Cajas de Folders Amarillos 8 1/2*11 (100/1)	CAJAS	2	195	390.00
60067102	4/10/2019	Cajas de Folders Amarillos 8 1/2*14 (100/1)	CAJAS	9	448	4,032.00
60067103	4/6/2019	Cajas de Folders 8 1*2 * 11 (100/1) de Colores	CAJAS	9	444	3,996.00
60089102	9/10/2019	Porta Lapiz de Metal	UNIDAD	2	218	436.00
90175104	4/10/2019	Pizarras de Colcho 24 x 36	UNIDAD	3	898	2,694.00
90175105	5/6/2019	Pizarras blanca pequeña	UNIDAD	5	2100	10,500.00
60066105	9/10/2019	Cajas de Sobre Sobre Mánilas 8 1/2*14 500/1	CAJAS	1	1,711	1,711.00
60065102	5/6/2019	Sobre de Pago 3 1/2*6 1/2 500/1	CAJAS	1	850	850.00
60087102	15/4/2019	Libretas rayadas Grandes 8 1/2 x 11	UNIDAD	2	55	110.00
60087103	15/4/2019	Libretas Rayadas 5 x 8 Pequeñas	PAQUETE	2	51	102.00
60064101	17/10/2019	Paquetes de Post-it 3 x 3 Amarillos 5/1 (76 mm x 76 mm)	PAQUETE	8	395	3,160.00
60064109	15/4/2019	Post-it, 76 x 127 mm (3 x5) (12/1)	PAQUETE	6	485	2,910.00
60072101	9/10/2019	Grapadoras	UNIDAD	8	316.2	2,529.60
60071101	9/10/2019	Ganchos para folders (machos y hembras)	CAJAS	5	64.9	324.50
60084102	9/10/2019	Cajas de Lapiz de carbón No.12 12/1	CAJAS	6	48	288.00
10187106	5/6/2019	Calculadoras de Mano Casio	UNIDAD	4	637.2	2,548.80
10195101	9/10/2019	Borra	UNIDAD	2	116.8	233.60
60087101	5/10/2018	Libros de Registros	UNIDAD	1	500	500.00
50052105	27/7/2018	Gran Gruesas de Botones Camiseros L-18 Blanco	G.GRUESA	3	500	1,500.00
50052103	28/11/2019	Botones L-30 Azul Claro (Cielo)	GRUESA	4	960	3,840.00
50052111	28/11/2019	Botones L-24 Azul Marino (Oscuro)	DOCENA	12	60	720.00
50052118	28/11/2019	Botones L-24 Azul Royal	DOCENA	80	60	4,800.00
50053101	27/12/2019	Pecheras	DOCENA	15	85	1,275.00
50054102	27/12/2019	Hombreras para mujeres 1/4	PARES	175	50	8,748.25
50054137	27/12/2019	Hombreras para mujeres	PARES	368	20	7,360.00
50054137	23/12/2019	Rollos de Cordon Decorativos	ROLLOS	10	1,897	18,970.00
70113118	4/12/2019	Mesas de Corte	UNIDAD	4	18,000	72,000.00
90171104	23/11/2018	Sillas de Operarios Semi Ejecutivas	UNIDAD	70	1,820	127,400.00
90171106	9/12/2019	Sillon Semi-Ejecutivo en tela negro	UNIDAD	6	5,163	30,975.00
90171107	21/10/2019	Sillon Gerencial Tapisado	UNIDAD	8	4,119	32,949.60
90171108	9/12/2019	Silla de Visita Tapizada en Tela con brazos	UNIDAD	3	3,705	11,115.00
90170101	9/12/2019	Escritorios	UNIDAD	4	5,669	22,676.00
90171103	10/10/2019	Sillas plásticas	UNIDAD	39	635	24,765.00
90171106	9/12/2019	Sillon Semi-Ejecutivo en tela negro	UNIDAD	5	5161.5	25,807.50

80164102	30/8/2019	Botellones de Agua	UNIDAD	13	133	1,729.00
90173102	9/12/2019	Archivos de 4 Gavetas	UNIDAD	5	6,932	34,660.00
90174102	5/11/2019	Abanicos de pared	UNIDAD	44	2,135	93,940.00
10198101	28/6/2019	Conchón de 1 Plaza con su base	UNIDAD	1	7,658	7,658.20
70116102	4/12/2019	Tablas de Planchar	UNIDAD	1	4,600	4,600.00
10186108	4/12/2019	Monitor de 19"	UNIDAD	1	10,620	10,620.00
10186101	17/10/2019	Teclado	UNIDAD	11	234	2,576.64
10186102	17/10/2019	Mouse	UNIDAD	8	147	1,176.00
10185101	23/11/2018	Laptop	UNIDAD	1	23,900	23,900.00
10183101	23/11/2018	Proyector	UNIDAD	2	33,499.60	66,999.20
10183102	23/11/2018	Pantalla de Protector Portable	UNIDAD	1	10,200	10,200.00
50044135	23/12/2019	Rollos de hilo de goma para pulsa No.8	ROLLO	65	4	260.00
50044105	27/12/2019	Conos de Hilos Azul claro, T-27,6000 Yards	CONOS	113	65	7,345.00
50044108	28/11/2019	Conos de Hilos Gris claro T-27,6000 Yards	CONOS	9	69	621.00
50044107	9/4/2019	Conos de Hilos Gris Oscuro, T-27,6000 Yards	CONOS	23	65	1,495.00
50044119	27/12/2019	Hilo Rojo T-27, 5000 yardas	CONOS	14	64.99	909.86
50044104	28/11/2019	Conos de Hilo Azul Royal T-27, 6000 Yards	CONOS	10	64	640.00
50044124	28/6/2019	Conos hilo Azul T-40 5000 Yards	CONOS	6	259.6	1,557.60
50044125	28/6/2019	Conos de Hilo Amarillo Grueso T-80	CONOS	6	489.7	2,938.20
50044130	28/11/2019	Hilo de Nylon # 20	ROLLO	24	149.4	3,585.60
50044110	28/11/2016	Hilo kaki T-60, 6000 yardas	CAJAS	78	2483.99	193,751.22
50044111	28/11/2019	Cajas de Hilo kaki Azul T-60, 6000 yardas	CAJAS	6	2483.99	14,903.94
50044131	27/12/2019	Hilo Azul Marino	CONOS	20	64.99	1,299.80
50031107	27/12/2019	Saten Azul Claro	YARDAS	255	159.76	40,738.80
50031102	27/12/2018	Saten Rojo	YARDAS	360	159.99	57,596.40
50031103	27/12/2019	Saten Azul Marino	YARDAS	255	190	48,450.00
50031109	28/11/2019	Tela loneta	YARDAS	40	655	26,200.00
60069101	21/5/2018	Caja de Gornitas	CAJAS	17	42.37	720.29
80141105	24/10/2018	Galones de Limpia Cristales	GALON	21	95	1,995.00
80145102	24/10/2018	Galones de Jabón Liquido	GALON	4	105.2	420.80
80145103	30/4/2019	Aceite para Limpiar Muebles	UNIDAD	11	159.3	1,752.30
80145104	30/4/2019	Espuma para Limpiar Muebles	UNIDAD	8	196.7	1,573.60
80141102	30/4/2019	Galones de Cloro	GALON	232	55.46	12,866.72
80141103	30/4/2019	Desinfectante varios	GALON	16	81.42	1,302.72
60063101	17/10/2019	Paquetes de Servilletas 500/1	PAQUETE	43	70	3,010.00
60063103	17/10/2019	Faldo Papel Higienico Pequeño 24/1	FALDO	98	400	39,200.00
80143106	30/4/2019	Suaper No.24	UNIDAD	8	112.1	896.80
80143107	30/4/2019	Suaper No.32	UNIDAD	11	134.2	1,476.20
80143104	30/4/2019	Gomas Para Sacar Agua	UNIDAD	8	171.1	1,368.80

80142103	30/5/2017	Paquete de Brillo fino 12/1	PAQUETE	2	59	118.00
80142104	23/4/2019	Paquete de Brillo Grueso Inoxidable 12/1	PAQUETE	10	35	350.00
80142102	9/9/2019	Paquete de Brillo verde 12/1	PAQUETE	36	42.48	1,529.28
80142105	9/9/2019	Esponja para Fregar	UNIDAD	25	35.3	882.50
80145101	23/4/2019	Bola de jabón Azul 5/1	PAQUETE	26	106.2	2,761.20
80144101	23/4/2019	Detergente en polvo (13,6 kg) 30 Libras	SACOS	10	696.2	6,962.00
80146101	30/4/2019	Pares de Guantes Domesticos	UNIDAD	7	29.5	206.50
80143105	30/4/2019	Palita Recogedor de Basura	UNIDAD	9	82.6	743.40
80148101	16/12/2019	Thinner	GALON	2	700	1,400.00
80148102	16/12/2019	Trementina	GALON	2	350	700.00
80138103	23/4/2019	Paquetes de Fundas para Basura 18* 24 25/1	PAQUETE	86	29.5	2,537.00
80159111	16/12/2019	Barniz Natural	GALON	2	750	1,500.00
80166101	23/12/2019	Botiquin	UNIDAD	3	3,852	11,556.00
80118103	21/5/2018	Tijeras de Mangos Plásticos pequeñas	UNIDAD	9	65	585.00
80118101	4/10/2019	Tijeras de Corte	UNIDAD	94	490	46,060.00
80120101	9/10/2019	Bandeja de Escritorio	UNIDAD	1	256	256.00
50039110	27/12/2019	Tela Dryl kaky	YARDAS	620	141.6	87,792.00
50022101	27/12/2019	Tela Majestic Azul Marino (544)	YARDAS	81.71	802.4	65,564.10
50022103	9/4/2019	Tela Majestic gris	YARDAS	62.68	802.4	50,294.43
50029105	9/4/2019	Tela algodón Egipcio gris	YARDAS	132	210	27,720.00
50029101	13/8/2019	Tela Algodón Egipcio Azul Royal	YARDAS	200	210	42,000.00
50029102	28/11/2019	Tela Algodón Egipcio Blanco	YARDAS	973	210	204,330.00
50019113	9/4/2019	Tela Casimil Old Hand (kaki)	YARDAS	109	708	77,172.00
50028102	27/12/2019	Cretona Fina	YARDAS	55	139.9	7,694.50
50028103	27/12/2019	Cretona Gruesa	YARDAS	25	150	3,750.00
50028105	27/12/2019	Cretona Pegante Fina	YARDAS	15	194	2,910.00
50029103	13/8/2019	Tela Algodón Egipcio Verde	YARDAS	100	210	21,000.00
50029106	13/8/2019	Tela Algodón Egipcio Amarillo	YARDAS	200	210	42,000.00
50035101	13/8/2019	Tela Piqué Azul	YARDAS	50	240	12,000.00
50036106	13/8/2019	Tela Jacar Blanca	YARDAS	200	210	42,000.00
50039106	9/4/2019	Tela Dryl Amarilla	YARDAS	40	141.6	5,664.00
50039110	28/11/2019	Tela Dryl kaky	YARDAS	600	172.9	103,740.00
50042103	28/11/2019	Jean con Logo Bordado	UNIDAD	352	575	202,400.00
50042104	28/11/2019	Polos con Cuello L/Bordado	UNIDAD	1514	375	567,750.00
50042105	28/11/2019	Camisetas en Algodón Blancas	UNIDAD	80	360	28,800.00
50043103	9/4/2019	Tela Tergal blanco	YARDAS	572.3	180	103,014.00
50043102	27/12/2019	Tela Tergal Azul Marino	YARDAS	325	179.99	58,496.75
50043101	27/12/2019	Tela Tergal Color Rojo	YARDAS	457.5	179.99	82,345.43
50048102	28/11/2019	Broches para pantalones de vestir 1000/1	DOCENA	480	91.6	43,968.00

50030104	13/8/2019	Tela Oxford Azul claro	YARDAS	14	219.99	3,079.86
50030105	13/8/2019	Tela Oxford Amarilla	YARDAS	190	219.99	41,798.10
50030102	28/11/2019	Tela Oxford Blanco	YARDAS	292	295	86,140.00
50029107	28/11/2019	Tela Algodón 100% Blanco	YARDAS	112	293	32,816.00
50029111	27/12/2019	Algodón 100%	YARDAS	945	249.99	236,240.55
50029104	28/11/2019	Algodón Egipcio Azul Claro	YARDAS	600	288	172,800.00
50027101	28/11/2019	Tela Gabardina Azul Oscuro Strech	YARDAS	29	274	7,946.00
50027106	27/12/2019	Gabardina blanca Normal	YARDAS	10	177	1,770.00
50025108	13/8/2019	Tela Lonilla	YARDAS	300	309.99	92,997.00
50027107	13/8/2019	Tela Gabardina Negra normal	YARDAS	10	95	950.00
50027108	28/11/2019	Gabardina Verde	YARDAS	50	274	13,700.00
50042102	28/11/2019	Tela jeans azul oscuro	YARDAS	24	229.65	5,511.60
50032106	27/12/2019	Crin Fino Blanco	YARDAS	85	110	9,350.00
50032101	27/12/2019	Crin Pegante Gris	YARDAS	170	110	18,700.00
50032107	27/12/2019	Crin Pegante Grueso Gris	YARDAS	130	150	19,500.00
50033106	27/12/2019	Chorizo	YARDAS	175	8	1,400.00
70113117	10/4/2018	Tope de Máquina Casera	UNIDAD	9	1,300	11,700.00
70112119	10/4/2018	Kits de motor casero	UNIDAD	10	600	6,000.00
60085103	9/10/2019	Carpetas de 2 Argollas	UNIDAD	12	143.960	1,727.52
60085105	9/10/2019	Carpetas de 3 argollas	UNIDAD	8	195.88	1,567.04
60085101	4/10/2019	Pendaflex 8 1/2 x 13	CAJAS	6	495.000	2,970.00
80155103	4/10/2019	Buzon de sugerencias	UNIDAD	4	3900.000	15,600.00
50054103	28/11/2019	Etiquetas de Size para P/Ropa	UNIDAD	3000	3.110	9,330.00
50054108	23/12/2019	Rollos de lentejuelas	UNIDAD	228	431.0	98,265.72
50054109	23/12/2019	Unidades de argollas para forrar	UNIDAD	98	64.99	6,369.02
50054110	23/12/2019	Unidades mangos de cartera	UNIDAD	78	474.99	37,049.22
50054111	23/12/2019	Ensartas de perlas No 4 y 6	PAQUETES	275	85.99	23,647.25
50054112	23/12/2019	Ensartas de cristales 4,6,8	PAQUETES	228	138.00	31,464.00
50054113	23/12/2019	Ensarta de lagrimas No 8	PAQUETES	88	138	12,144.00
50054114	23/12/2019	Docena de piedras para aretes rívol No.22	DOCENA	98	241	23,618.00
50054126	23/12/2019	Funda de topo (Tapones para aretes)	UNIDAD	8	57.00	456.00
50054132	23/12/2019	Rollos de pabilo decorativo	Rollo	16	54.99	879.84
50054118	23/12/2019	Juego de guallo con base para aretes	UNIDAD	98	33.99	3,331.02
50054120	23/12/2019	Funda de deisi (separadores para fundas)	UNIDAD	98	28.00	2,744.00
00500541	23/12/2019	Funda de mostacilla perfectas, No.11	UNIDAD	8	33.99	271.92
50054105	23/12/2019	Funda de mostacilla imperfecta (No. 8 ,11, 4 C/U)	UNIDAD	26	225.00	5,850.00
50054106	23/12/2019	Funda de canustillo	UNIDAD	12	185.00	2,220.00
50054121	23/12/2019	Funda para base de presión para aretes	UNIDAD	39	321.99	12,557.61
50054103	23/12/2019	Funda de base de topo (para arete)	UNIDAD	60	321.99	19,319.40

50054127	27/12/2019	Zipper de 8 Pulg color azul	DOCENA	91	449.99	40,949.09
50047101	27/12/2019	Zipper Kaky	DOCENA	8	139.90	1,119.20
50047103	27/12/2019	Zipper Azul marino 100/1	DOCENA	36	139.90	5,036.40
50047104	27/12/2019	Zipper negros paqs. 100/1	DOCENA	127	119.9	15,224.76
50054128	7/10/2019	Gruesas de botones camiseros	GRUESAS	10	655.50	6,555.00
50054129	28/11/2019	Rollos de hilo nylon Grande No 0,20	UNIDAD	24	149.49	3,587.76
10182103	27/12/2019	Forro de bolsillos poquetín	YARDAS	5	100.00	500.00
50054130	27/12/2019	Yardas de fieltro (Crema y Doradas C/U)	YARDAS	56	80.00	4,480.00
50033103	27/12/2019	Fieltro Rojo	YARDAS	4	89.99	359.96
50054131	28/11/2019	Yardas de Pellon Grueso	YARDAS	40	92.00	3,680.00
50038102	29/11/2019	Pelon Gris Pegante	YARDAS	225	139.00	31,275.00
50038106	27/12/2019	Pelon Grueso para Pretina	YARDAS	30	21.99	659.70
50054133	23/12/2019	Yardas de flecos decorativos	UNIDAD	21	115.00	2,415.00
50054134	7/10/2019	Yardas de tela de forro para carteras	UNIDAD	140	517.99	72,518.60
50054138	23/12/2019	Pieza de madera liza para pintar	UNIDAD	50	52.00	2,600.00
50054139	23/12/2019	Funda de dije para pulsas	UNIDAD	39	126.00	4,914.00
50054140	23/12/2019	Funda de argolla dorada mediana	UNIDAD	33	24.00	792.00
50054141	23/12/2019	Cadenas finas para collares	UNIDAD	98	22.99	2,253.02
50054142	23/12/2019	Funda de chapas de centro de aretes	UNIDAD	98	175.00	17,150.00
60073101	9/10/2019	Dispensador de cinta adhesiva	UNIDAD	8	106.20	849.60
50054135	23/12/2019	Juegos de Borla de flecos para aretes	UNIDAD	2	28.00	56.00
10199103	21/11/2019	Tenedores de mesa	UNIDAD	12	62.00	744.00
10199104	21/11/2019	Cucharas de mesa	UNIDAD	24	62.00	1,488.00
10199106	21/11/2019	Cucharas de café	UNIDAD	20	71.00	1,420.00
10199107	21/11/2019	Azucareras grandes	UNIDAD	2	320.00	640.00
10199109	21/11/2019	Vasos de cristal corriente	UNIDAD	40	55.00	2,200.00
10199102	21/11/2019	Cuchillos grande de cocina mango de metal	UNIDAD	1	390.00	390.00
10199111	21/11/2019	Tazas para café	UNIDAD	12	148.00	1,776.00
10199112	21/11/2019	Copa de agua grande	UNIDAD	12	130.00	1,560.00
10199114	21/11/2019	Copa para agua mediana	UNIDAD	12	145.00	1,740.00
10199115	21/11/2019	Platos llanos grandes blanco corriente	UNIDAD	20	98.00	1,960.00
10199117	21/11/2019	Platos llanos grandes blanco atico #10	UNIDAD	12	135.00	1,620.00

Atentamente:

JOSE MANUEL BURGOS

Enc. Seccion de Almacén y Suministros